АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2021                                                                                         18-п

Об утверждении   заключения о результатах публичных    слушаний по утверждению формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципальных контролей.

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об  утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Богдановский  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области и «О внесении изменений в решение Совета депутатов Богдановского сельсовета  от  25.11.2019 №202 « Об утверждении   Положения о порядке организации  и проведении  публичных слушаний ,общественных обсуждений  в  муниципальном  образовании  Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской  области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Богдановского сельсовет от 15.11.2021  года № 50 Администрация  муниципального образования Богдановский  сельсовет постановляет:
  	 1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по Утверждению формы проверочного листа (списков контрольных вопросов), используемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Богдановского  сельсовета.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Р.Ф,Петров

                                                                                                       Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального образования
                                                                                    Богдановский  сельсовет
                                                                                      от   19.02.2022  № 18– п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

Тема публичных слушаний:

   «Утверждение формы проверочного листа (списков контрольных вопросов), используемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования Богдановский  сельсовет.

Публичные слушания назначены постановлением главы администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет от 19.01.2022  №16-п

Форма оповещения:
   Информация о проведении публичных по утверждению формы проверочного листа (списков контрольных вопросов), используемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет размещены на сайте администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет и обнародованы путем размещения на информационном стенде администрации Богдановский сельсовета;
Дата проведения: 19 февраля 2022 года
Место проведения: Оренбургская область, Тоцкий район, село Богдановка,
                                 переулок Парковый , 10, здание Богдановского центра
                                 досуга
Время проведения: 12-00 часов местного времени
Организационный комитет по проведению публичных слушаний решил:
   1. Публичные слушания считать состоявшимися.
   2. Рекомендовать к утверждению формы проверочного листа (списков контрольных вопросов), используемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю на территории муниципального образования Богдановский  сельсовет»
   3. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Богдановский  сельсовет в сети «Интернет»